РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ
СОВЕТ НИЖНЕЛАНДЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ
СОРОК ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

	РЕШЕНИЕ

05.10.2018 г.                                         № 174                           с. Нижний Ландех

О рассмотрении Проекта «Изменения и дополнения в Устав Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района Ивановской области от 27.05.2014г. №173 (с изменениями и дополнениями, внесёнными решениями Совета Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района Ивановской области от 11.06.2015г. №212, от22.11.2016г. №78)».

Рассмотрев Проект «Изменения и дополнения в Устав Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района Ивановской области», руководствуясь Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнеландеховского сельского поселения, Совет Нижнеландеховского сельского поселения,

РЕШИЛ:

Назначить Публичные слушания по рассмотрению Проекта «Изменения и дополнения в Устав Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района Ивановской области» на 16.102018г., 16.00 часов.

Председатель Совета Нижнеландеховского
сельского поселения:                                                                           А.А.Климов